СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2018                                                                                                        № 169

д.Некрасово

Об отмене решения Совета депутатов сельского

поселения Некрасово от 18.08.2014 № 41

«Об утверждении Порядка организации раздельного

сбора, накопления, вывоза (транспортирования) твердых

бытовых отходов на территории сельского поселения

Некрасово Рамешковского района Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасово, в целях исполнения протеста прокурора Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 18.08.2014 № 41 «Об утверждении Порядка организации раздельного сбора, накопления, вывоза (транспортирования) твердых бытовых отходов на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области» отменить.
2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Некрасово и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Некрасово                               Г.А.Акулова